

Bezpieczny wyjazd na weekend? Sprawdź gdzie wybrać się na city break

24.06.2020 14:47 Hubert Koper / ŁOT

Światowa epidemia koronawirusa oznacza nie tylko kryzys branży turystycznej, ale również zmianę stylu podróżowania. Z pewnością w trakcie najbliższych wyjazdów będziemy przykładać większą uwagę do bezpieczeństwa podróży, będziemy unikać tłumów, skłaniać się w wyborach ku turystyce zrównoważonej oraz odkrywać nowe miejsca, które być może wcześniej nie były w naszych kręgach zainteresowań turystycznych.



Bezpieczny city break
ŁÓDŹ

JesteśmyGotowi
#ŁÓDŹISREADY

Łódź to miasto kontrastów, które intruzuje niemal na każdym kroku. Jest pełne fabryk, a jednocześnie bardzo zielone i awangardowe. Łódź oferuje przepiękne fabrykańskie pawilony i zadawa artystycznymi instalacjami. Współczesna Łódź jest miastem kreatywnym, miastem festiwali, miastem odkrywającym zupełnie na nowo. Łódź w samym sercu Polski, przy skrzyżowaniu głównych autostrad. Można by rzec, że wszystkie drogi prowadzą... do Łodzi.

Co zobaczyć? Gdzie zjeść? Gdzie spać?
Pełną ofertę Łodzi znajdziesz na stronie www.lodz.travel



Gdzie zjeść?

Tradycyjnych dań kuchni łódzkiej w nowoczesnym wydaniu można spróbować w restauracji **Piwnica Łódzka** (ul. Sienkiewicza 67) w ścisłym centrum Łodzi. Z kolei nowoczesną kuchnię wysokiej klasy, opartą na regionalnych produktach znajdziesz w restauracjach **Quale** (ul. Narutowicza 48) i **Stary Rynek 2** (Stary Rynek 2). Dań kuchni żydowskiej warto natomiast spróbować w restauracji **Imber** (Piotrkowska 43). Miłośnicy wieczornych atrakcji powinni natomiast zaprzeć do pubu **Piwoteka Narodowa** (ul. 6 Sierpnia 1/3), na **OFF Piotrkowskiej** lub do strefy **Piotrkowska 217**.



Gdzie nocować?

Oferta noclegowa miasta jest bogata i urozmaicona. W Łodzi znajdziesz hotele nagradzane w międzynarodowych konkursach, hotele o wiekowych tradycjach, przytulne, nowoczesne i ekonomiczne. Część z nich jest już otwarta i przystosowana do przyjęcia Gości w nowych warunkach sanitarnych.

Pełną ofertę noclegową Łodzi znajdziesz na stronie www.lodz.travel/gdzie-spac



Co warto wiedzieć przed zwiedzaniem?

Przed zwiedzaniem miasta warto zasięgnąć informacji dotyczących atrakcji. Najlepiej skorzystać z usług Łódzkiej Informacji Turystycznej, zlokalizowanej przy ul. Piotrkowskiej 28 lub odwiedzić portal www.lodz.travel. Warto skorzystać również z usług przewodników miejskich.

Pełną ofertę kulinarną Łodzi znajdziesz na stronie www.lodz.travel/gdzie-zjeac



Jak dotrzeć do Łodzi?

Pociągiem
Łódź posiada bezpośrednie połączenia kolejowe m.in. z Warszawą (tylko 1,5 godz. podróży), Krakowem, Wrocławem, Poznaniem, Gdańskiem, Szczecinem i Białymostkiem. Warto wiedzieć, że w Łodzi znajduje się kilka dworców. Największy z nich - Łódź Fabryczna - znajduje się w ścisłym centrum miasta, na obszarze Nowego Centrum Łodzi.

Autobusem
Autobusem do Łodzi można przyjechać bezpośrednio m.in. z Warszawy, Krakowa, Wrocławia, Lublina, Torunia czy Bydgoszczy. Autobusy dojeżdżają do dworców Łódź Fabryczna i Łódź Kaliska.

Samochodem
Łódź jest jednym z najlepiej położonych miast w Polsce jeśli chodzi o układ sieci drogowej. To właśnie w pobliżu Łodzi przebiegają autostrady A1 i A2 oraz droga ekspresowa S8.

Jak się przemieszczać?

W tym mieście można poruszać się na wiele sposobów, m.in. transportem publicznym - tramwajami i autobusami oraz taksówką czy rikszą. Aktualne rozkłady jazdy znajdują się na stronie www.mjkp.lodz.pl.
Dla turystów turystów został przygotowany **Bilet Turystyczny**. Dzięki tej ofercie odwiedzający może za jedyne 10 złotych poruszać się wszystkimi liniami tramwajowymi, autobusowymi oraz pociągami Łódzkiej Kolei Aglomeracyjnej w granicach miasta przez trzy dni od momentu skasowania biletu. Dla wszystkich posiadających bilet, przygotowano również bilet ulgowy w cenie 5 zł. Więcej na www.lodz.travel/bilet-turystyczny



Lokals poleca

Na ulicach Łodzi szukaj postaci z filmów animowanych, np. Mewa, Dzikie, Ptaszka czy Piernocha i Bonifacjo. Pomocnik na śluku Łodzi Bajkowej jest dziewczyną.

Przy ulicy Piotrkowskiej znajdziesz magiczne podwórka, np. wybitny robotnik kawałkami łuter Pasaż Róży czy estakację artystyczną z surrealistycznym obrazem pt. **Narodowy Dnia**.

Przy zbiegu ulic Piotrkowskiej i Mickiewicza znajdziesz z kolei łódzkiego jedynaka i jego stajnię!

Czy zachowanie zasad bezpieczeństwa i stosowanie się do zaleceń sanitarnych jest w ogóle możliwe w turystyce miejskiej? Czy możliwe jest poznawanie miasta i doświadczanie jego atrakcji przy zachowaniu zasad bezpieczeństwa, ale również dobrego humoru i pozytywnego nastawienia? Tak, aby to udowodnić trzynastce polskich miast, w tym Łódź, przeprowadziły wspólną akcję pod hasłem #CityIsReady / #JesteśmyGotowi. Pozytywny przekaz kampanii i współpraca tak wielu ośrodków miejskich przypomniły Polakom, że turystyka w mieście też

może być bezpieczna, ciekawa i ekscytująca.

Łódzka odsłona kampanii była prowadzona pod hasłem #ŁódźIsReady. Nacisk przekazu położony został na promocję miejsc i atrakcji, które są już dostępne i gotowe do bezpiecznego przyjęcia turystów. Szczególną uwagę warto zwrócić na propozycję tzw. city breaków, czyli krótkich, zazwyczaj weekendowych pobytów nastawionych na doświadczenie ducha i atrakcji miasta. Poniżej przedstawiamy propozycje city breaków dla miast, które wzięły udział w kampanii. Zachęcamy do zapoznania się ze wszystkimi scenariuszami, w szczególności łódzkim ;)

Propozycje wyjazdów city break w polskich miastach



[Łódź](#)



[Toruń](#)



Kielce



Olsztyn



Sopot



Lublin



Gdynia



Kraków



Gdańsk



Opole



Warszawa



Szczecin